
Novopan Klimagulv 

Gulvvarme i køkkener

MONTERING AF GULVVARME I KØKKENER
Klimagulve i køkkener udføres, så varmefordelingspladerne kun lægges på gulvfladerne og ikke under sokler, se figur 1.

Klimagulve på strøer kan lægges som vist på figur 1 og 2, hvor vendespor med varmerør føres ind under sokler. Lægges trægulvet svømmende bør 
køkkenskabe stå på Klimagulvet og ikke på trægulvet, da det vil forhindre den frie bevægelse af det svømmende trægulv.

Fakta #3

Figur 1 Placeringen af  køkkenskabe tegnes på betondækket, så vendespor kan udføres under soklerne.
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Figur 2 Sokler under køkkenskabe skal isoleres med 100-150 mm mineraluld for at undgå opvarmning af  sokkelrummet.
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KONSTRUKTIONSOPBYGNING
Placeringen af køkkenskabe tegnes på betondækket, så vendespor kan 
udføres under soklerne, se figur 1.

Gulvstrøerne monteres og opklodses på kiler, og der placeres ekstra 
strøer, hvor der skal udføres vendespor, se 22 mm Klimagulv Monte
ringsanvisning og 25 mm Klimagulv Monteringsanvisning.

Placeringen af vendesporene tegnes på Klimagulvet, så de er placeret 
inde i soklerne. Vendesporene fræses med en overfræser forsynet med et 
profilstyr og i den korrekte dybde, se Faktablad 5: Fræsning af vendespor 
i Klimagulve.

Når vendesporene placeres inde under soklen, kan varmefordelings
pladerne monteres helt ind til soklen, så der opnås en jævn varme
fordeling på gulvfladen. 

Der må aldrig monteres varmefordelingsplader under sokler.

På strøgulve kan varmerørene føres igennem under soklerne på kogeøer 
og andre fritstående skabselementer. Soklerne skal isoleres med  
100150 mm mineraluld for at forhindre opvarmning af sokkelrummet. 

Fakta #3
Læs vejledningen grundigt  
igennem inden du går i gang. 

Isolering 100-150 mm
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ANSVARSFRASKRIVELSE 
Novopan Klimagulv og Spaandex væg/gulvplader bliver fremstillet under omhyggelig kvalitetskontrol. Produkter fra  
Kronospan er under kontinuerlig udvikling, og de tekniske specifikationer er angivet med forbehold for ændringer. I øvrigt 
henvises til gældende salgs og leveringsbetingelser. Seneste aktuelle version er altid tilgængelig på kronospandk.dk. 
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